
UCHWAŁA NR LVII/587/2022 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/543/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 
zmienionej uchwałą nr LVI/570/2022 Rady Miejskiej Koła z dnia 26 października 2022 r. § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości ogółem 186.282,00 zł dla Powiatu 
Kolskiego na realizację następujących zadań: 

a) „Przebudowa ulicy Kolejowej w Kole w zakresie budowy chodnika i ścieżki rowerowej na odcinku od ulicy 
Ks. Opałki do ulicy Bliznej”– w kwocie 156.282,00 zł, 

b) „Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go Stycznia do ulicy Toruńskiej w Kole” – 
w kwocie 30.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52019DF2-D755-4FB7-9BA6-75927A1076DD. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LVII/587/2022 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego 

 

Pismem z dnia 14 listopada 2022 roku Wicestarosta Kolski, zwrócił się do samorządu Miasta Koła o 

wprowadzenie zmiany w uchwale w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego. Po otwarciu ofert na realizację zadania pn. 

„Przebudowa ulicy Kolejowej w Kole w zakresie budowy chodnika i ścieżki rowerowej na odcinku od ulicy 

Ks. Opałki do ulicy Bliznej”, okazało się, że zaplanowane wydatki na wykonanie i oznakowanie robót oraz 

koszty sprawowania nadzoru inwestorskiego są niewystarczające. Brakująca kwota stanowi wartość 

126.566,00 zł tj. po 63.283,00 zł dla każdego samorządu. Po wprowadzeniu zmian, montaż finansowy zadania 

przedstawiać się będzie następująco: 

 

Rok Powiat Kolski Gmina Miejska Koło Polski Ład Razem 

2023 156.282,00 156.282,00 995.762,00 1.308.326,00 

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52019DF2-D755-4FB7-9BA6-75927A1076DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




